Termékinformaciok

Toloméro skalas kijelzével MarCal 16 FN

Terméktulajdonsagok

- Néniusz és skdla a
tikrozésmentes leolvasashoz,
matt kromozott

- Rogzitéesavar, fent

- Méréfelliletek rozsdamentes
acélbol, edzett

+ Méréélek belsé méréshez

+ Csuszkak és sinek anyaga
edzett, rozsdamentes

+ Lépcsé (kilonbség) mérés

+ Megemelt vezetépalyak a
méréléc védelméeért

Szallitasi terjedelem
Menettablazat, Tok

Alkalmazas
With locking screw:
Maintenance-free clamping
of the slider thanks to knurled
locking screw

Cikksz.: 4100422

Miiszaki adatok

Méréstartomany mm
Hibahatar (mm)

Méretek

Méret e mm-ben
b méret mm-ben
Méret a mm-ben
Méret f mm-ben
Méret c mm-ben
Méret d mm-ben

0-300 mm
0.05 mm

20 mm
64 mm
16 mm
4.8 mm
23 mm
404 mm




